ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.04.2018г. № 45
О внесении изменений в Постановление Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 27.03.2014 г. № 113 «Об определении гарантирующих организаций по холодному водоснабжению и водоотведению на территории сельского поселения»

         В связи с изменением гарантирующей организацией по водоотведению на территории Троицкого сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории Троицкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. В пункте 1 Постановления Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.03.2014 г. № 113 «Об определении гарантирующих организаций по холодному водоснабжению и водоотведению на территории сельского поселения» слова «ООО «Управляющая компания «Гарант-Сервис» заменить на «ООО «Управляющая компания «Гарант-сервис».

2. Действие настоящего постановление распространить на правоотношения возникшие с 01.03.2018.

3. Постановление Администрация Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 28.09.2017 № 144 считать утратившим силу с момента подписания настоящего постановления.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                                            С.В. Сердюк